чения зата
Правительства Тверсь

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

Регистт

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 299-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 15.12.2020 № 351-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на
тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления
Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области
от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 15.12.2020 № 351-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
акционерным обществом «Яркоммунсервис» филиал «Октябрьский», для потребителей
села Петровское муниципального образования Тверской области Сонковский
муниципальный округ на 2021 - 2025 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифы
на тепловую энергию, отпускаемую акционерным обществом «Яркоммунсервис» филиал
«Октябрьский», для потребителей села Петровское муниципального образования Тверской
области Сонковский муниципальный округ на 2021 - 2025 годы» приложения 1 в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силус| января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверск К.С. Рощин

ОННОЙ, ;

|

й области!
}

«4, «оке ре __20
Е №22105.330_

"«“(ведола

чловь)

иипедотэф

иолоцизоод

вояонох

олочологен

$9т

ичтето

9
вгчили

иипевииеоЧ

хьиоп

а

коЭвиЗтаЯ

<>

-

-

-

-

-

146855

$<0ССГТЕ

ОИ

5205-0102

ея.

1/'ода

‘фид

-

-

-

-

:

09°685Е|9505'90`08

0и

520510102|Имчнноввзонио

-

-

-

-

-

09`86

УСОССТ1Е

ОИ

7505"10'105

изя

1/'9да

‘фиде

-

-

:

-

-

09'Е85Е|750590'06

он

с0С'10'109

ИМНкОНЕ1ЗОНЕО

-

-

.

-

.

09585|С00ССГ1Е

00

20221103

нь

-

-

-

-

-

11856

550

11'06

0и

2505710`10

3

шах

1/-оА4

‘фийе

-

-

-

-

-

1111859

5С05`90'05

0и

$<05'10'10

3

ианьовезониО

-

-

-

-

-

12855

150

ЕТЕ

ОИ

12050102

гея.

1/'0да

‘фиде

-

-

-

-

-

14856

1505'90'05

оп

150510103

ичньояезлониО

ж«СОПН

ио1эь^

о
фиде

1)

зинаизэвН

«нихочаонихо»

изигиф

<

-

-

-

-

-

96`278$

$502"

0И

$505'10'10

2

ив

|/9Ка

‘фидеи

«эивазонАииоак»

оу

-

-

-

-

-

$7'959

$005`90`0Е

0и

5502'10`102

ИЧНВОвЕ20НтО

-

-

-

-

-

$99155

УСОССГТЕ

0и

$505"

10°10

9

ах

1/^0А9

‘фида

-

-

-

-

-

76*

6567

7005`90'06

он

705

10'102

ИчнвовелонтО

.

рии

._.

гея

|/'0^а

‘фиае

-

-

-

-

-

76‘СЕбУ

ЕС0СС

ГЕ

ОИ

22057110

АНЬОвЕЗОНИО)

-

-

-

-

-

81299

250

11'0Е0И

55050102

цех

1/'9Аа

фидел

-

-

-

-

-

[6'бУЕР

<50С'90'0$

оп

<502'10`10

3

ИИЧНБОЧАЗОНИО

-

-

-

-

-

{6*6УЕР

150ССГТЕ

и

1205`0°102

ие

|/'9А

*фиавл

-

-

-

-

-

18'86ЕР

1505'90`05

и

1505'1010

3

ИЧНЬОЧВАООНИО

ОН

вЕэьА

#29

фиЧе1)

винэвопгутоп

эизхо

оп

чофи@е1

иипеипнэдэффиг

вивтот

ото

эеьХно

я

ИэиэлиооФон

в

т

01

6

8

Е

9

с

ф

$

с

1

Чен

и

"ах

И

‘ахму

и

"ахих

.

и
‹

а

Ааииклэа

и

а
а

0°ЕГ

этиаяэ

Ото

04

1ю|бромею

о
°С

етоя

#01

ефиде:

низ

окна

и

лм

и

и94120

иэинонаег

деи

ичндодго

8

ато

5505

-

ГОС

Ен

1АЧхо

ичнаиепипини

иихэчохно)

нловигоо

нома

т
кинеч0:е

906

олончиепипинди

э0эч041э

виээ

иэиотиоэалон

вии

‘«иихэчадвио»

кенкиф

«эна@зэнАииох9

к»

иочлоэтоо

илчн4анонняе

оКиэеходио

иилаэне

оДаогнол.

ен

чфиает,

ИН-1

58

5
050СС

Гор

ю

игоеиоо

иохэ4эя.|,

Са

А

Аёехиди

я

|
эиножони4

|»

ИН-66С

5
СОСТ

8
о

иловгоо

иоходоч

1,
Са

Авехиди

я

эинэжоги

]